PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22.03.2017   №  264
Об утверждении перечня муниципальных

программ   муниципального  образования

«город Десногорск»  Смоленской  области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014 № 1443 (в ред. от 20.10.2016) «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации»,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (согласно приложения № 1).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

2.1. От 13.11.2014 № 1335 «Об утверждении перечня муниципальных программ   муниципального  образования «город Десногорск»  Смоленской  области»;

2.2. От 04.06.2015 № 598 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.11.2014 года № 1335 «Об утверждении перечня муниципальных программ   муниципального  образования «город Десногорск»  Смоленской  области»;

2.3. От 26.10.2015 № 1182 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.11.2014 № 1335 «Об утверждении перечня муниципальных программ   муниципального  образования «город Десногорск»  Смоленской  области»;

2.4. От 24.11.2015 № 1300 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.11.2014 № 1335 «Об утверждении перечня муниципальных программ   муниципального  образования «город Десногорск»  Смоленской  области»;

2.5. От 29.06.2016 № 692 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.11.2014 № 1335 «Об утверждении перечня муниципальных программ   муниципального  образования «город Десногорск»  Смоленской  области»;

2.6. От 01.12.2016 № 1291 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.11.2014 № 1335 «Об утверждении перечня муниципальных программ   муниципального  образования «город Десногорск»  Смоленской  области»;

2.7. От 29.12.2016 № 1415 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.11.2014 № 1335 «Об утверждении перечня муниципальных программ   муниципального  образования «город Десногорск»  Смоленской  области».

3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации в сети Интернет.
И.о. Главы муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

                          С.В. Тощев
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.